



Karlshamn
kommun



Miljöbild från torget. Foto: Hanna Hörnbäck.

2022-11-01 11:42 CET

Nu rustar vi upp infrastrukturen på torget

Kommunen har beslutat att rusta upp infrastrukturen på torget med bland annat ny belysning och andra justeringar för att öka utvecklingsmöjligheterna i framtiden.

Under hösten och våren kommer kommunen att rusta upp infrastrukturen på torget. Det som har beslutats är att sätta upp ny bättre ledbelysning för att öka tryggheten och ge energibesparingar. Elmätare ska installeras till torghandlarna för att kunna mäta elförbrukningen och parkeringsflödet kommer minska något för att öka tryggheten för gående och cyklister. Med dessa justeringar skapas en yta för framtida utvecklingsmöjligheter.

– Det vi vill satsa på framöver är att se över mötesplatser på torget och öka antalet träd för att skapa en mer trivsamt miljö, säger Ulrika Nordén Johansson, avdelningschef på Karlshamns kommun.

Naturvårdsverket har också beviljat Karlshamn Energi AB att sätta upp åtta nya laddplatser för elbilar på området.

– Idag finns två laddplatser på torget och vi ser en kraftig ökning i kommunen kring användandet av laddplatser. Därför ser vi ett behov av att få upp fler stationer, säger Per Håkansson, marknadschef på Karlshamn Energi.

Klart till sommarsäsongen 2023

Projektet drar igång under hösten 2022 och då kommer man börja med att byta de högre belysningsmasterna på torget. Därefter löper projektet vidare och planeras att vara klart till sommarsäsongen 2023.

Karlshamn 50 000 – en gemensam vision för kommun och näringsliv

Karlshamns kommun har tillsammans med representanter från näringslivet enats om att gemensamt skapa förutsättningar för att kommunen ska växa till 50 000 invånare.

Utifrån den gemensamma visionen arbetar Karlshamns kommun och det lokala näringslivet sida vid sida för att tillsammans möjliggöra byggnation av fler bostäder, kompetensförsörjning och attraktion av fler invånare och företagsetableringar inom ramen för ett hållbart Karlshamn.

Kontaktpersoner



Annette Sandberg

Presskontakt

Kommunikationschef

Övergripande ansvar för intern- och extern kommunikation.

annette.sandberg@karlshamn.se

0454-815 93

0733576373